
 

 

UCHWAŁA NR 169/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

  

 
w sprawie obniżenia pensum Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

   Grzegorzewskiej 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały nr 102/2018 Senatu APS z dnia 20 czerwca 2018 r.  

w sprawie zasad wykonywania pensum dydaktycznego oraz zasad ustalania zakresów 

obowiązków nauczycieli akademickich uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje obniżenia 

wymiaru pensum nauczyciela akademickiego prof. dr hab. Stefana Kwiatkowskiego 

sprawującego funkcję Rektora wynikającego z § 1 ust. 1 pkt. 1 lit. a uchwały nr 102/2018 

Senatu APS z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie zasad wykonywania pensum dydaktycznego 

oraz zasad ustalania zakresów obowiązków nauczycieli akademickich do wymiaru 30 godzin 

w okresie sprawowania funkcji. 

 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr 50/2017 Senatu APS z dnia  

21 czerwca 2017 r. w sprawie obniżenia pensum Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej. 
 

 

 

 

 

 

Prorektor ds. kształcenia 

Prof. B. Marcinkowska 
 

 

 

 

 

 
 

 


